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Dr. Kejda Nuhu ka studiuar për “Ekonomi,
Financë dhe E Drejtë për Menaxhimin e
Ndërmarrjes”, diplomë bachelor, dhe
“Menaxhim, Inovacion dhe
Ndërkombëtarizim të Ndërmarrjeve”,
diplomë master, në Universitetin e Romës “La
Sapienza”, Itali. 

Në vitin 2017, ka marrë gradën shkencore
“Doktor“ në një fushë ndërdisiplinore si
Menaxhim i Inovacionit, duke u fokusuar në
studimin e fenomenit të crowdfunding si
mjet për testim paraprak të produkteve. 

Gjatë viteve të doktoraturës, është përfshirë
në Zyrën Spin-Off të Universitetit Sapienza
duke mbledhur përvojë në praktikat e
bashkëpunimit midis Universitetit dhe
Industrisë.

Eksperiencë akademike si pedagog i lëndëve
të: “Menaxhim Marketingu”, “Menaxhim
Inovacioni”, “Menaxhim Turizmi”, dhe
eksperiencë profesionale si shkruese dhe
zbatuese projektesh.
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